ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

Vv xử lý nợ BHXH, BHYT,

BHTN của các Công ty, doanh

nghiệp trên địa bàn Huyện.

Châu Thành, ngày          tháng   11   năm 2020

     Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện.

Qua xem xét báo cáo tại Công văn số 218/CV-BHXH ngày 05 tháng 11

năm 2020 của Bảo hiểm Xã hội Huyện về việc báo cáo tình hình nợ BHXH,

BHYT, BHTN của các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn Huyện (xem văn bản

qua phần mềm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện (Tổ khai thác, phát

triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp,

bảo hiểm tai nạn lao động - bệnh nghề nghiệp Huyện) chủ trì, phối hợp với Bảo

hiểm Xã hội Huyện và các đơn vị liên quan tiếp tục nhắc nhở, xử lý đối với các

Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn Huyện chưa thực hiện việc trích nộp theo

quy định, nhằm đảm bảo quyền lợi cho đầy đủ cho người lao động.

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện thực

hiện theo nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND Huyện;

- BHXH Huyện; CCTKV2 Huyện;

- CA Huyện; LĐLĐ Huyện;
- Phòng TP Huyện; Thanh tra Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

      Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T14:29:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T16:38:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T16:38:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T16:38:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!